ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОЯБРЬСКА

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕЛОСНЕЖКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК

МБДОУ «БЕЛОСНЕЖКА»

629810 Россия, Ямало-Ненецкий автономный округ, г.Ноябрьск ул. Изыскателей, 36в тел.(3496) 39-13-76, 39-

13-47 e-mail: mdou_belosnezhka@mail.ru,  ИНН/КПП 8905024884/890501001

ПРИКАЗ

01 февраля_2018 г.              № 14-од_

О внесении изменений

в порядок проведения самообследования   МБДОУ «Белоснежка» муниципального

образования город Ноябрьск

 В  соответствии с  Федеральным  законом  от  29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  приказами Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования

образовательной организацией»,  приказа  Минобрнауки России от 10.12.2013 г. №1324 «Об

утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», в целях  обеспечения доступности и открытости информации о

деятельности образовательного учреждения, повышения эффективности работы  по

обеспечению качественных образовательных услуг, N 1218 от 14 декабря 2017 г. «О внесении

изменений в порядок проведения самообследования образовательной организации, утвержденный

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. n 462»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения самообследования МБДОУ

«Белоснежка» муниципального образования город Ноябрьск.

1.1. Пункт 1.8. изложить в следующей редакции:

«1.8. Отчетным периодом является предшествующий самообследованию календарный

год.»

        1.2.  Пункт 1.9 изложить в следующей редакции:

«1.9. Размещение отчета на официальном сайте организации в сети «Интернет» и

направление его учредителю осуществляются не позднее 20 апреля текущего года. Отчет

подписывается руководителем Учреждения и заверяется печатью.»

      2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

           Заведующий      МБДОУ «Белоснежка»                                                     Т.П. Кравченко

mailto:belosnezhka@mail.ru

		2021-03-11T17:02:29+0500
	Кравченко Татьяна Петровна
	Я являюсь автором данного документа